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Sitzung des Betriebsausschusses  
vom 10.02.2022 
 
 
1. Parkgebührenregelung für die Tiefgarage Stadthalle &  
    das Parkhaus Stadtmitte (Neustraße) 
    Vorlage: 6/2022 
 

1. Die Parkgebühren für die Tiefgarage Stadthalle werden wie unter „Sachverhalt“ dargestellt be-
schlossen. 
 

2. Die Parkgebühren für Kurzzeitparker des Parkhauses Stadtmitte werden wie unter 
„Sachverhalt“ dargestellt angepasst und beschlossen.  

 
3. Die Preise für Dauerparkplätze im Parkhaus Stadtmitte werden wie unter „Sachverhalt“ 

dargestellt angepasst und beschlossen.    

 
 
mehrheitlich beschlossen 
 
 
 
2. Eigenbetrieb Entsorgung  
- Anpassung der Erddeponiegebühren ab 01.03.2022 
- Anpassung der Satzung „Benutzungsordnung für die Erddeponie „Hinter Rieb“ in     
  Hechingen" 
Vorlage: 7/2022 
 

1. Die Deponiegebühren für die Erddeponie „Hinter Rieb“ werden ab 01.03.2022 wie 
folgt festgesetzt: 
 
- Deponiegebühr                            7,45 €/to 
- Für Kleinanlieferer bis eine Tonne, pauschal   9,00 € 

 
2. Die Benutzungsgebühren für das Zwischenlager auf der Erddeponie “Hinter Rieb” 

werden ab 01.03.2022 wie folgt festgesetzt: 
- Benutzung des Zwischenlagers, ab dem ersten Tag bis 3 Monat                     4,41 

€/to 
- Benutzung des Zwischenlagers, je angefangenen Verlängerungsmonat          0,73 

€/to 
- Beladen des Kundenfahrzeuges aus dem Zwischenlager durch das 

Betriebspersonal der Erddeponie        1,24 
€/to 

- Umlagerung von Material aus dem Zwischenlager auf die Deponie 
durch das Betriebspersonal der Erddeponie       4,21 
€/to 

 
3. Der Gemeinderat beschließt die Satzung zur Änderung der Benutzungsordnung für 

die Erddeponie “Hinter Rieb” in Hechingen gemäß Anlage 3 - Satzungsänderung 
   
einstimmig beschlossen 
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3. Verschiedenes 
 
4. Bekanntgaben 
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